[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 458 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza da Rua Paulo Henrique de Oliveira, no Bairro Jardim Guanabara.

JUSTIFICATIVA

Munícipes do bairro Jardim Guanabara solicitam a limpeza e a capina da Rua Paulo Henrique de Oliveira, devido muita sujeira e mato alto, trazendo doenças e animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 28 de Março de 2017.

	 Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de Março de 2017
)